
Programmable Wifi/RF Smart Switch : SONOFF
BASIC

Ref. SONOFFRFR2

Inteligentní přepínač Wi-Fi RFR2 s RF a WiFi přijímačem. Obsahuje RF přijímací modul 433,92MHz, který

umožňuje uživatelům ovládat zařízení pomocí RF 433,92MHz (doplněk ovladače s označením

"SONOFF4KEYREMOTE" není zahrnut). Můžete vypnout svá zařízení a spotřebiče kdykoli přes aplikaci EWeLink

odkudkoli na světě, čímž ušetříte spoustu energie a peněz. Bezdrátový spínač Sonoff je cenově dostupné zařízení,

které uživatelům poskytuje inteligentní kontrolu nad domácností. Je to bezdrátový elektrický spínač, který lze

připojit k široké škále spotřebičů. Další dostupnou funkcí je možnost nastavení časových plánů pro spotřebiče.

Product data

Certifikáty CE, ROHS

Rozměry (mm) ŠxVxH 88x38x23

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

Materiál ABS

Váha (g) 52

Maximální výkon (W) 2200

Teplotní rozsah 0°C-40°C

Nominální napětí (V) 90-250

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SONOFFRFR2

2 of 2


	Programmable Wifi/RF Smart Switch : SONOFF BASIC
	Ref. SONOFFRFR2
	Product data
	Product variants


